
UCHWAŁA NR CDIII/228/22 
ZARZĄDU POWIATU O T W O C K I E G O 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. -
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U . z 2022 r. poz. 528,583) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U . z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. - Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 880,00 
Starostwo Powiatowe -880,00 

Razem: 0,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710 Działalność usługowa 20 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Starostwo Powiatowe 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Starostwo Powiatowe 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

565 880,00 

Starostwo Powiatowe - porozumienia AR 565 880,00 
4300 Zakup usług pozostałych -565 880,00 

Starostwo Powiatowe - porozumienia AR -565 880,00 
758 Różne rozliczenia -20 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 
4810 Rezerwa ogólna -20 000,00 

Starostwo Powiatowe -20 000,00 

Id: 0B9A4622-F8E5-4A1B-931E-4455750BA7F6. Podpisany Strona 1 



Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 4. Członek Zarządu 
Krzysztof Szczegielniak Dariusz Kołodziejczyk 

2. Wicestarosta 5. -
Paweł Zawada  

3. Członek Zarządu 
Kinga Błaszczyk 

Id: 0B9A4622-F8E5-4A1B-931E-4455750BA7F6. Podpisany Strona 2 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu dochodów w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 - zmienia się w § 0920 jednostkę realizującą dochody z tytułu wpływów z odsetek bankowych. 
Jednostką właściwą realizującą ww. dochody jest Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Otwocku, a nie jak omyłkowo wprowadzono Starostwo Powiatowe w Otwocku. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71012 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4210, 4300 o łączną kwotę 20.000 zł z rezerwy ogólnej 
(rozdz. 75818 § 4810) w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup materiałów eksploatacyjnych do 
nowego plotera zakupionego w 2022 r. dla potrzeb Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej, wydatek ten nie był zaplanowany w budżecie na 2022 r. oraz na usługi pocztowe, w związku 
z zawarciem nowej umowy z Pocztą Polską i wzrostem cen. 

Rozdz. 75421 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 2310 w kwocie 565.880 zł w celu zabezpieczenia 
środków na rozliczenia z gminami za koszty pobytu i zakwaterowania uchodźców z Ukrainy, na podstawie not 
obciążeniowych. 

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 20.000 zł z rezerwy ogólnej w celu 
uzupełnienia brakujących środków w rozdz. 71012 §§ 4210, 4300. 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Szczegielniak 

Id: 0B9A4622-F8E5-4A1B-931E-4455750BA7F6. Podpisany Strona 1 


